
 令和５年２月吉日 

各 位 

久留米児童合唱団 
代 表 樋 口   豊 
久留米児童合唱団後援会 
会 長 馬 場 健 吉 

 
久留米児童合唱団年間活動協賛のお願い 

 
謹啓 皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。 
 久留米児童合唱団は昭和４６年９月、筑後地区小学校音楽教育研究会によ

り「筑後地区児童合唱団」として設立され、昭和６１年より「久留米児童合

唱団」と改称し活動を続け、今年で 52 年を迎えました。「杉並児童合唱団(東
京)」を中心とした全国１６団体の少年少女合唱団で組織する「全国児童合

唱指導者の会杉並会議」の一員としても活動をしてまいりました。 
 令和５年度も下記の演奏会を予定しております。公演活動を通して地域の

方々にお楽しみいただき、地域音楽文化の振興に資することができればと願

っております。 
つきましては、合唱団の活動の趣旨にご賛同いただきご協賛を賜りたく、

よろしくお願い申し上げます。 
謹白 

 
 

記 
 

令和 5 年度の主な活動予定 
久留米児童合唱団第５１回定期演奏会 

日 時：令和５年５月 4 日（木・祝） １３：００ 開場 １４：００ 開演 
場 所：石橋文化ホール（福岡県久留米市野中町 1015） ℡0942-33-2271） 
 
田中 健と児童合唱団のジョイントコンサート(仮題)  

日 時：令和５年１０月２２日（日） １３：００ 開場 １４：００ 開演 
場 所：石橋文化ホール 
 
ご協賛いただきますと、ご希望により定期演奏会に広告掲載及び久留米児童合唱団

ホームページの「私たちは久留米児童合唱団を応援しています」の欄に 6 月から 1 年

間、協賛者名(会社名)を掲載します。また、会社等のホームページにリンクすること

もできます。 


